FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DESCANSO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N°16/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022

O Município de Descanso/SC torna público aos

interessados que realizará licitação, na modalidade de

Pregão Eletrônico, Tipo Menor Preço por Lote, no dia 20

de abril de 2022.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

PEÇAS E MATERIAIS PARA SUBSTITUIÇÃO E

MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS GM SPIN PREMIER

1.8L, Nº 110, PLACAS QJQ-2834, ANO 2019 MODELO

2020, COM 170.523 KM E GM SPIN PREMIER 1.8L, Nº 109,

PLACAS QJP-1814, ANO 2019, MODELO 2020, COM

181.589 KM., conforme as especificações contidas no

edital e em seus anexos.

Cadastro das Propostas: das 07h30min do dia 06 de

abril de 2022 até as 07h30min do dia 20 de abril de 2022.

Abertura da Sessão Pública: às 08h15min do dia 20 de

abril de 2022.

A íntegra do edital encontra-se no site Bolsa de

Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br, no qual os

fornecedores deverão cadastrar as propostas e

acompanhar a sessão pública, e no endereço eletrônico

www.descanso.sc.gov.br, Portal de Transparência.

Informações pelo fone (049) 3623 0161.

Descanso/SC, 05 de abril de 2022.

CLEBER LUIZ RECH

Gestor FMS

http://www.bll.org.br/
http://www.descanso.sc.gov.br/